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HIJACKING 

HIJACKING 

Бу Инҗил трактаты компьютер белән тәрҗемә 

ителде. Әгәр дә сез телне төзәтә аласыз икән, зинһар, 

офиска info@angp.co.za адресы буенча мөрәҗәгать 

итегез 

 

 

 

  

Бу заманча чор яңа драма - 

Караклау! Кайбер очракларда ул фаҗигагә 

китерде. Берсе самолетка Калифорниягә бара һәм Кубага 

төшә. Эфир билетында күрсәтелгән юнәлеш - Нью-Йорк, 

ләкин кеше Якын Көнчыгышта. Берсе бер урынга чыгып, 

икенче урында бетә. Караклау бик 

җитди проблемага әйләнде һәмзаконсыз чыгару белән 

бәйләнештән борчулы политик аспектлар уйлап 

тапты. Пистолеттан яки кул-гранатадан кемдер самолет 

белән идарә иткәндә, безнең күбебез, мөгаен, аның хәлен 

беркайчан да кичермәячәкбез. Шуңа да карамастан, 
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образлы әйткәндә миллионлаган кеше урланган 

самолетта оча һәм алар кая барырга теләми. Андагы иң 

зур һәм иң куркыныч карак - Шайтан. Сез тормышта 

кайчандыр яхшы, бәлки бөтенләй дини идеаллар белән 

башлыйсызмы, ул азрак борчыла алмады. Ул белә, бер 

нәрсә генә мөһим, кем килеп җитә! 

  

Әгәр дә сез ваемсызлык белән тормыш очышыгыз белән 

ләззәтләнсәгез, һәм барысы да чагыштырмача яхшы 

тәртиптә дип уйласагыз , күп көчле 

бураннарга карамастан, аның өчен шулкадәр 

яхшырак. Аның иң көчле коралы - яшеренү һәм 

алдау. Ул үзенең кем булуын һәм нәрсә эшләргә 

теләгәнен бөтен дөньяга игълан итәр өчен муенына исем 

тәлинкәсе киеп йөрми, аны кем утыртачак? Эшләргә 

булган карарына ирешү өчен, ул үзенең зарарсызлыгын 

игълан итеп үзен яшерә. " Бүген дә 

кем шайтанга ышана ?" Шулай итеп, һәм охшаш 

юлларда ул үзен гаепсез итеп күрсәтә. Ахырда барысы 

да тәртиптә кебек. Ул шулай ук гөнаһның зарарсызлыгын 

игълан итә. "Барысы да эшли, әлбәттә, анда бернинди 

зыян да була алмый!". Шулай итеп, гөнаһ нормага 

әйләнде, һәм шулай итеп ул сезнең уйларыгызны, эш-

гамәлләрегезне һәм ахыр чиктә бөтен тормышыгызны 

яулап алды. Ул сезне беркайчан да теләмәгән җиргә 

урлый. Бер мизгел уйлагыз һәм намуслылык сезнең 

белән җитәкчелек итсен! Кайсы идеалларны сез үзегез 

алдына куйдыгыз? Сез башкаларның хаталарын һәм 

явызлыкларын күрдегез һәм үз-үзегезгә: "Бу минем 

белән булмаячак, мин беркайчан да 

эшләмәячәкмен!" Шуңа да карамастан, бүген сез моны 

эшлисез. Сез хәзер нәкъ эшләргә теләмәгәнне 

эшлисез. Бу сезнең эчке хәлегез, характерыгыз. Бу 
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сезнең эшләрегез, әйләнә-тирәгез, 

һөнәрегез, никахыгыз һәм гаиләгез. Нәрсә 

булды? Дошман, Шайтан, сезнең идеяларыгызны һәм 

ниятләрегезне яулап алды һәм сезне ялган юлга 

бастырды. Дөресен генә әйткәндә, сез моны үзегез 

беләсез! 

  

Сез үз тормышыгызны сынап карарга теләгән идегез. Сез 

үзегез теләгәнчә эшли аласыз һәм сайлый 

аласыз. Ләкин, сез барысын да яхшы беләсез, болар буш 

сүзләр генә түгел. Сез уйлыйсыз һәм күп нәрсә эшлисез, 

сез чынлап та эшләмәс идегез . Сез үзегезне ирекле дип 

күз алдына китерергә яратасыз, ләкин сез кечкенә начар 

гадәттән дә баш тарта алмыйсыз. Сез үз күзләрегездә 

көчле кебек тоеласыз, ләкин вәсвәсәне җиңә 

алмыйсыз! Сез Мәсихкә ышанучыларны мыскыллыйсыз 

һәм көләсез, ләкин сезнең кебек үк ирекле һәм бәхетле 

булырга телисез. 

  

Everyәрбер тормыш рәвеше төгәл һәм төгәл Алла 

җитәкчелегендә булмаган, ялган юлда. Бу саф матди 

әйберләр һәм дөнья рәхәтлеге белән юнәлтелгәнме, яисә 

сез, эчке ышануыгызга һәм Аллага каршы фетнә күтәреп, 

дөнья музыкасында, секс һәм наркоманиядә җирәнгеч 

һәм алдау хисләреннән канәгатьлек эзлисезме . 

Дус, шайтан синең тормышыңның кокпитында утыра, 

һәм ул сине көчле тотып тора. Беркөнне сез үзегезнең 

күңелегезне аңларсыз һәм аңларсыз, сез үзегез теләгән 

җирдән бөтенләй башка җиргә төштегез - җәһәннәмнең 

мәңге ләгънәте! 

Бу сезнең өчен хакыйкать сәгате. Нишләргә 

җыенасың? Ләкин сез эшли алмаган бер нәрсә бар. Сез 
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каракны җиңә алмыйсыз. Ул синнән 

көчлерәк. Сездә бер генә өмет бар. Сезгә берәү генә 

ярдәм итә ала - дөнья Коткаручысы Гайсә Мәсих. Изге 

Язмаларда болай диелә: «Барыбыз да югалган сарыклар 

кебек идек». (Ишагыйя 53: 6). Бу бер факт, икенчесе: 

"Адәм Улы (Гайсә Мәсих) югалганнарны эзләргә һәм 

коткарырга килде." (Лүк 19:10). МИН юл, хакыйкать һәм 

тормыш; Миннән башка беркем дә Ата янына 

бармый . (Яхъя 14: 6). Гайсә генә сезне гөнаһтан һәм 

Шайтаннан азат итә ала. Ул гына сезнең тормышыгызны 

дөрес юлга кире кайтара ала. 

Хәзер бердәнбер дөрес эш эшләгез. Йөрәгегез кайгы-

хәсрәтләре арасында Аллага SOS җибәрегез. Әйт: 

"Хуҗам, мине гөнаһтан һәм Шайтаннан сакла!" Әгәр дә 

сез чыннан да намуслы һәм эчкерсез булсагыз, Гайсә 

Мәсих сезне азат итәчәк! Аңа буйсынмыйча, Гайсә сезгә 

тынычлык һәм тормышыгыз өчен яңа мәгънә һәм максат 

бирәчәк. 

Нәрсә булырга теләвегезне хәзер карар итегез. Шайтан 

урлаган һәм алданган яки яшел көтүлекләргә һәм тыныч 

суларга алып барган Яхшы Көтүче Мәсих 

җитәкчелегендә. (Мәдхия 23: 2). Гайсә әйтте: "Әгәр Угыл 

сезне азат итсә, сез чыннан да ирекле булачаксыз". (Яхъя 

8:36). 

A. Сперлинг 

  

 Бу Инҗил трактаты компьютер белән тәрҗемә 

ителде. Әгәр дә сез телне төзәтә аласыз икән, зинһар, 

офиска info@angp.co.za адресы буенча мөрәҗәгать 

итегез   
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Әгәр дә сез Мәсихтә котылу тапсагыз, яки безнең Инҗил 

әдәбияты аша бүтән фатихалансагыз, зинһар, безгә хәбәр 

итегез. Без рәхмәт әйтәсем килә Аллаһы белән сезне 

һәм догаларыбызда Тулысынча вәгазьләнәсез. 540 дән 

артык телдә бушлай Инҗил әдәбияты, китаплар һәм 

трактатлар өчен безнең белән элемтәгә керегез :           

  

Кеше йөрәге 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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